
МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРС ТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ О БР АЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗО ВАНИЯ 

« Н а ц и о н а л ь н ы й  и с с л е д о в а т е л ь с к и й  я д е р н ы й  у н и в е р с и т е т  « М И Ф И » 

Новоуральский технологический институт –  
филиал федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего 

образования «Национальный исследовательский ядерный университет «МИФИ» 

(НТИ НИЯУ МИФИ) 

П Р И К А З  

« 17 » мая 20 21 г. № 102/к 
 

Об утверждении расписания государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам высшего образования  - программам бакалавриата 

 

 
В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ № 636 от 

29.06.2015 г. «Об утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации 

по образовательным программам высшего образования – программ бакалавриата, программ 

специалитета и программ магистратуры», приказом Министерства образования и науки РФ 

№ 86 от 09.02.2016 г., № 502 от 28.04.2016 г. «О внесении изменений в Порядок проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам высшего 

образования – программам бакалавриата, программ специалитета и программ 

магистратуры», утвержденного приказом Министерства образования и науки РФ  от 

29.06.2015 г. № 636, Положением об итоговой государственной аттестации выпускников 

НИЯУ МИФИ, введенного в действие с 01.09.2017 г., и на основании согласованных 

графиков проведения государственной итоговой аттестации по направлениям подготовки 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам высшего образования  - программам бакалавриата в 2021 году согласно 

приложению 1. 

2. Довести информацию до сведения обучающихся, членов государственных 

экзаменационных и апелляционных комиссий, секретарей государственных 

экзаменационных комиссий, руководителей и консультантов выпускных 

квалификационных работ. 

3. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на Носыреву А.Н., 

заведующую УМО НТИ НИЯУ МИФИ. 

 

 

И.о. руководителя   А.В. Карякин 

 

 

 

 

 

 

Носырева А.Н. 

  



 

УТВЕРЖДАЮ 

И.о. руководителя НТИ НИЯУ МИФИ 

_____________________А.В. Карякин 

«_17_»____мая_______2021 г.  

 

 

Расписание государственной итоговой аттестации  

по образовательным программам высшего образования  - программам бакалавриата 

 

№ 

п/п 

Направление 

подготовки 

Индекс 

группы 

Дата 

заседания 

ГЭК 

Время и 

место 

проведения 

Форма аттестации 

1 

15.03.05 

Конструкторско-

технологическое 

обеспечение 

машиностроительных 

производств 

КМ-56зк 
30.06.2021   

01.07.2021 

14.00 

Ауд. 330 

Защита выпускной 

квалификационной 

работы 

2 

15.03.06 

Мехатроника и 

робототехника 

МР-47Д 30.06.2021 
14.00 

Ауд. 330 

Защита выпускной 

квалификационной 

работы 

3 

11.03.04 

Электроника и 

наноэлектроника 

ЭН-47Д 30.06.2021 
10.00 

Ауд. 501 

Защита выпускной 

квалификационной 

работы 

4 

09.03.01 

Информатика и 

вычислительная 

техника 

 

ИТ-47Д 30.06.2021 
12.00 

Ауд. 108 

Защита выпускной 

квалификационной 

работы 

5 
38.03.02 

Менеджмент 
МН-56зк 30.06.2021 

10.00 

Ауд. 305 

Защита выпускной 

квалификационной 

работы 

 

 

 

Заведующая УМО        А.Н. Носырева 

 

 


